
                                                      
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2006 

RADY GMINY GOŁUCHÓW  
z dnia 17 marca 2006r. 

 
w sprawie zmiany uchwały o zwolnieniach z podatku od nieruchomości na 2006 rok 

 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst – Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.; z późniejszymi zmianami) oraz  art. 7 ust.3  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (jednolity tekst Dz. U. nr 9 
poz. 84 z 2002r.; późniejszymi zmianami) RADA GMINY GOŁUCHÓW  uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
w uchwale nr XXXVII/243/2005 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 listopada 2005r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości na 2006 rok 
§ 1 pkt. 5. otrzymuje brzmienie: 
„5. budynki, budowle i grunty będące w posiadaniu lub trwałym zarządzie jednostek 

organizacyjnych Gminy Gołuchów, nie objętych zwolnieniami z mocy ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych”. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się WÓJTOWI  GMINY  . 
                                                                  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r.  
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U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Przyjęte w uchwale zwolnienie praktykowane było w latach poprzednich. 
Zwolnienie to dotyczy funkcjonujących w strukturze gminy – zakładów budŜetowych(Zakładu 
Usług Komunalnych oraz Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu). 
Zwolnienie to nie jest zapisane ustawowo. 
Poprzednie zapisy § 1 pkt 5 uchwały Rady Gminy z 30.11.2005r. - zostały uniewaŜnione na 
podstawie uchwały nr 29/707/05 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 
21 grudnia 2005 roku.  
 
 
 
 
 
Gołuchów, dnia 2006-03-15  


